

1	Hvilken våpenprodusent står bak modellen «200 STR», et repetergevær som er mye brukt i sportsskytterkonkurranser i Skandinavia? Våpenet har siden 1990 vært godkjent for bruk i konkurranser i regi av Det frivillige Skyttervesen.
2	Hva het den franske finansministeren som i 1781 offentliggjorde <i>Compte rendu</i> , et dokument som avslørte at tilstanden til Frankrikes finanser var meget gode? For å vise dette måtte han ty til et kreativt skille mellom ordinære og ekstraordinære utgifter, der sistnevnte kunne ses bort fra.
3	Hvilket passende navn hadde den tyske skuespilleren som spilte grev Orlok i F. W. Murnaus Dracula-inspirerte stumfilm-grøsser <i>Nosferatu</i> (1922)?
4	Hva het kultursenteret i Oslo , startet av Attila Horvath og Odd Schou i 1963, som ble et samlingssted for den radikale motkulturen med aktiviteter særlig innen teater, poesi, jazzmusikk og visesang? I 1985 gikk klubben konkurs og dørene måtte lukkes for siste gang.
5	Hvilken hovedstad befinner seg i sentrum av Klangdalen? Med forsteder har hovedstaden om lag 7-8 millioner innbyggere. Frem til 1978 var byen hovedstad i delstaten Selangor.

6	Hvilket norsk ord har et uvisst opphav, men brukes som de relaterte begrepene «Huttiheita» og «Langtvekkistan» i betydningen «langt borte»? Hammerfestgruppa Unit Five ga i 1979 ut albumet <i>From XXX with Love</i> , der XXX er ordet vi er ute etter.
7	Hva heter den største øya på Kapp Verde, hvor blant annet hovedstaden Praia ligger? Øya deler navn med et annet lands hovedstad, som befinner seg i en annen verdensdel.
8	Hvilken nåværende stat ble fram til 1971 kalt Traktatstatene eller Traktatkysten?
9	Innen hinduistisk mytologi, hva heter den hellige, hvite elefanten som krigerguden Indra ofte blir avbildet ridende på? Elefanten, hvor kildene spriker veldig på hvor mange hoder, støttenner og snabler den faktisk har, har vært avbildet på tidligere versjoner av de laotiske og thailandske flaggene.
10	Innen academia måles produktivitet og viktighet på flere måter. Én av metodene går ut på at man ser på hvor mange artikler man har gitt ut som har blitt sitert minst like mange ganger. Hva kalles denne indeksen , der man oppnår scoren 10 dersom man har gitt ut minst ti artikler som alle har blitt sitert minst ti ganger? <u>Svaret er en bokstav.</u>

11	Hvilket navn brukes om den særegne og tradisjonelle organisasjonsformen for samene som i reindrifftsloven betegnes som «en gruppe av reineiere som utøver reindrift i fellesskap på bestemte arealer»?
12	Hva heter nettsiden som er ledende blant IT-utviklere til å lagre, dele, tilgangsstyre og versjonshåndtere kode? Mer enn 100 millioner utviklere har brukere knyttet til denne nettsiden.
13	Etablert i 2016, hva heter det statseide selskapet som utvikler og drifter den felles salgs- og betalingsplattformen som togselskaper og mange andre kollektivselskaper i Norge benytter? I selskapets app finner man de fleste, om ikke alle, kollektivreisene i landet, og det er også mulig å kjøpe mange av billettene via appen.
14	Hvilken roman skrevet av Barbara Kingsolver vant Pulitzerprisen for skjønnlitteratur i 2023? Boka har en tittel som er sterkt inspirert av en Charles Dickens-roman, og følger en rødhåret protagonist som vokser opp i fattigdom i Appalachene i Virginia.
15	Hvilken nordmann ble i 1983 den første kvinnelige vinneren av verdenscupen i skiskyting?